1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 315/UFFS/2014 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO.

1 CAMPUS REALEZA

1.1 Área de Conhecimento: Língua Espanhola e Linguística Aplicada

Nº de inscrição Nome Situação

0002/RE/2014 MARILCE AUXILIADORA MARI Deferida

0001/RE/2014 ROMEU CARLETTO Deferida

Chapecó-SC, 17 de junho de 2014.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso